
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 августа 2016 г. № 64 

 Об утверждении состава комиссии по списанию безнадежной к взысканию задолженности по платежам 
в бюджет муниципального образования 

« Марковский сельсовет» Глушковского района

В соответствии с Постановлением Администрации Марковского сельсовета Глушковского района от 12.07.2016 года № 
56 « Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 
бюджет муниципального образования « Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области

Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 
бюджет муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области. ( 
Приложение № 1)

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования

( обнародования).

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко


